ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4
от 19.08.2020
г.Колпашево, ул. Кирова, 26

Администрация района

каб. № 416
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. По представлению прокуратуры об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции.
РЕШИЛИ:

1. В данный момент при исполнении муниципальным служащим своих должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует и рекомендовать муниципальному служащему в дальнейшем при возможности возникновения конфликта интересов незамедлительно уведомить об этом комиссию Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Внести изменения в решение комиссии Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Протокол заседания № 2 от 30.06.2020), в части рекомендации начальнику органа Администрации Колпашевского района, а именно рекомендовать начальнику органа Администрации Колпашевского района применить к муниципальному служащему взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.